
 

Gültigkeit ab : Montag, 26.08.2024 
Gültigkeit bis:  Dienstag, 15.10.2024 

 
Ort:  Maxdorf. Linie 484, Fahrt 215. 
 

 

PalatinaBus 

Standort Ludwigshafen/Hochdorf-Assenheim 

Tel.: 0621 685 662 61          www.palatinabus.de 

FAHRGAST INFO 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

bitte beachten Sie, dass die Fahrt 215 auf der Linie 484 

(Birkenheide „Bruchgewanne“ – Maxdorf „Bahnhof“)  

ab Montag, den 26.08.2024 bis vsl. Dienstag, den 15.10.2024 

um 10 Min. vorverlegt wird. 
 

Grund dafür: eine Baumaßnahme auf der L522 zwischen Lambsheim und Weisenheim a. S. 

Wir bitten um Verständnis. 

 

Linie  484 

Fahrt 215 

Birkenheide, Bruchgewanne 06:46 

Birkenheide, Hundertmorgenstraße 06:47 

Birkenheide, Albertine-Scherer-Straße  06:48 

Birkenheide, Schule  06:50 

Birkenheide, Sachsenstraße  06:52 

Maxdorf, Zweibrücker Straße  06:53 

Maxdorf, Wormser Straße  06:54 

Maxdorf, Heideweg  06:56 

Maxdorf, Rathaus  06:08 

Maxdorf, Bahnhof  07:00 

 


